Addenda 3 SEL.: 2017-A-034216-1

Titre : Evaluation sommative du projet : « Certification et accréditation des enseignants (PCAE) »
A. MODIFICATION A LA DEMANDE DE PROPOSITIONS (DDP):
B. QUESTIONS ET REPONSES

Question 1 Nous avons une question additionnelle d’importance— Compte-tenu du bombardement des
Etats-Unis en Afghanistan, est-ce que le MAECD a I’intention d’aller de ’avant avec cette
évaluation ?

Réponse 1 Oui.

Question 2

Réponse 2

Question 3

Réponse 3

C. TOUTES LES AUTRES MODALITES DEMEURENT INCHANGEES
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